ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулирусмой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
09.11.2017 № 33/17

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Председатель Совета Союза - Гиедочкин Ю.М.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от
07.11.2017 № 01-15/1352 согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с
пунктом 7.4. Положения о Совете Саморегулирусмой организации Союза «Строители Урала»
форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 09.11.2017.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,

поступившие ог членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулирусмой
организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока их
представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные
опросные листы пять (Гиедочкин Ю.М., Бутаков С.В., Вант М.Г., Мамонов О.В., Писклов
В.П.), кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О выдвижении делегатов на окружную конференцию членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу,
назначенную на 23 ноября 2017 года в г. Нижнем Новгороде.

2. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала». •

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выдвижении делегатов на Окружную
конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому
федеральному округу, назначенную на 23 ноября 2017 года в г. Нижнем Новгороде.
РЕШИЛИ:

Направить от Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» для участия в
Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по
Приволжскому федеральному округу, назначенной на 23 ноября 2017 года в г. Нижнем
Новгороде, генерального директора Терентьева Виктора Алексеевича с правом решающего
голоса но всем вопросам повестки дня конференции.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в реестр членов
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала».

Поступило заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Газтехтрейд»
ОГРН 1075905001160 (далее -  ООО «Газтехтрейд») о внесении изменений в реестр членов
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала». На основании акта проверки
членом Союза в полном объеме представлены документы, необходимые для внесения
изменений в реестр членов саморегулируемой организации.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» в связи е изменением идентификационных сведений (смена адреса места нахождения)
о следующем члене Союза:

№
п/п

Регистраци
онный № Наименование члена Союза Адрес

(место нахождения)
1 . 951 ООО «Газгехтрейд» 614045. Пермский край, г. Пермь,

ул. Газеты Звезда, д. 5, офис 225

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулнруемой организации Союза
«Строители Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом Союза.

В день принятия настоящего решения внести в реестр членов Саморегулнруемой
организации Союза «Строители Урала» изменения в идентификационные сведения ООО
«Г азтехтрейд».

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета
Союза Гнедочкиным Ю.М.

Председатель Совета Союза Ю.М. Гнедочкин